ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ФИНАНСОВЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРИ ПРАВИТЕЛЬСТВЕ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

Кафедра «Государственное и муниципальное управление»

Факультета «Высшая школа управления»

СТУДЕНЧЕСКИЙ НАУЧНО-ПРАКТИЧЕСКИЙ

КРУЖОК

«Брейн ринг «Герои государственного управления»»

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ № 1

НАУЧНЫЙ РУКОВОДИТЕЛЬ: к.соц.н., доцент кафедры

«Государственное и муниципальное управление» Факультета «Высшая

школа управления» Кабанова Е.Е.

СЕКРЕТАРЬ: Меньшаева Д.И., группа ГМУ21-1

МОСКВА 2022

Протокол № 1

от 26 сентября 2022 г.

заседания научно-практического кружка

Брейн ринг «Герои государственного управления»

Руководитель: к.соц.н., доцент кафедры «Государственное и муниципальное

управление» Факультета «Высшая школа управления» Кабанова Е.Е.

Секретарь: Меньшаева Д.И.

Присутствовали: студенты групп ГМУ21-1, ГМУ21-4, ГМУ22-10 Факультета

«Высшая школа управления» (12 человек).

Повестка дня:

1. Встреча была посвящена вопросам государственного управления в сфере

туризма и системе управления туристической отраслью. Друг другу

противостояли три команды. Первая команда состояла из студентов группы

ГМУ21-1, вторая команда ГМУ21-4, а в третьей команде находились студенты

группы ГМУ21-10.

Ребятам предстояло пройти несколько разнообразных испытаний. Брейн ринг

состоял из 4 этапов, в каждом из которых участникам было предложено

решить несколько задач, связанных с тематикой государственного управления

в сфере туризма.

Первое место заняла команда представителей группы ГМУ21-1 кафедры

«Государственное и муниципальное управление», второе ГМУ21-10, и третье

место - команда, состоящая из группы ГМУ21-4.

Все участники мероприятия были награждены дипломами.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Продолжить встречи в данном формате каждый месяц. Информацию принять

к сведению и разместить на сайте кафедры «Государственное и

муниципальное управление» Факультета «Высшая школа управления».

Председатель:

Е.Е. Кабанова

Секретарь:  Д.И. Меньшаева